
Žádost o poskytnutí informací 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 19.07.2020 
ÚHČP17 011253/2020/OHOS/Bře 

Žadatel: 

V Praze dne 15.07.2020 

11 s t y : 
d r u h : 

p ř i l o h y : 1 
1 1 / s v : 

mcl7es7735d3bl 

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším 
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) 

Dovoluji si Vás oslovit za společnost 

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních mater iá lů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, vydaných Vašim úřadem za období od 01.04.2020 až 30.06.2020 dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně využití území 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území, 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoli j iný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, 

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury. 

Zvýše uvedených rozhodnut í (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace: 

- identifikaci žadatele (např. Istav media, s.r.o., akciová společnost, obec, kraj) 

- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby) 
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání rozhodnutí či j iného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí nebo jednoduchého přehledu prosím využijte datové schránky 

Předem Vám děkuji za spolupráci. 

S přáním úspěšného dne 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

UMCP17 011253/2020/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 011253/2020/2 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.KolarovaíSjprahal 7.cz 

Počet stran: 
Datum: 22.7.2020 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 19. 7. 2020 žádost o poskytnutí 
informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, přičemž žadatel 
žádá o poskytnutí informací obsažených v žadatelem specifikovaných rozhodnutí či opatření 
stavebního úřadu či veřejnoprávních smlouvách vydaných (uzavřených) v období do 1.4.2020 
do 30.6.2020, jimiž se umísťují či povolují pozemní stavby („tedy budovy - např. domů, 
skladů, hal"), nikoli však staveb infrastruktury, a to identifikaci žadatele (pouze u právnických 
osob) a stavby, lokalitu stavby a datum vydání dokumentu. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytuje informace z níže uvedených rozhodnutí či opatření, která vydal odbor 
výstavby ve věci záměrů specifikovaných žadatel v období od 1.4.2020 do 30.6.2020: 

Společné povolení ze dne 30.3.2020, vydané k žádosti žadatele 
 ve věci záměru „Bytový dům U 

Boroviček" na pozemcích pare. č. 1142/333 v katastrálním území Řepy. 

Stavební povolení ze dne 1.6.2020 (dosud není pravomocné) vydané k žádosti 

 ve věci záměru stavební úpravy 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IC : 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@,repv.mepnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/2 



Č. j . ÚMČP17 011253/2020/VYS/Kol / Spis. zn. S-ÚMČP17 011253/2020/2 

bytového domu za účelem změny způsobu vytápění a ohřevu T U V - instalace plynové kotelny 
Ol. kategorie, č.p. 1129-1131, Socháňova 7, 9, 11 na pozemcích pare. č. 1293/121, 1293/122 
a 1293/123 v katastrálním území Řepy. 

Stavební povolení ze dne 10.6.2020, vydané k žádosti 
 ve věci záměru stavební 

úpravy bytového domu za účelem jeho zateplení, č.p. 347-348, Nedašovská 19, 21, na 
pozemcích pare. č. 281/127 a 281/128 v katastrálním území Zličín. 

Stavební povolení ze dne 15.6.2020 (dosud není pravomocné) vydané k žádosti 

 ve věci záměru stavební úpravy bytového domu za účelem změny způsobu 
vytápění a ohřevu T U V - instalace plynové kotelny I I I . kategorie, č.p. 1384-1386, Laudova 7, 
9, 11 na pozemku pare. č. 1149/63 v katastrálním území Řepy. 

Společné povolení ze dne 16.6.2020, vydané k žádosti 
ve věci záměru „Revitalizace OC Řepy" č.p. 1349 al392, 

Makovského 2a, 2b, na pozemcích č. pare. 1293/79 a 1293/227 v katastrálním území Řepy 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 
podepsáno elektronicky 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ:00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 111 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 
e-mail: podáte 1 na@repv.mepnet.cz 

Stránka 2/2 




